
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αρ.Πρ: 120659

ΠΡΟΣ: Βλ. Πίνακα Αποδεκτών

Αθήνα 08/11/2021

ΑΔΑ

                                                                          Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :

1. Τη ΣΑΕ 075 τροπ. 00 και το παράρτημα Α΄ αυτής.
2.  Το  Π.Δ  83/2019  (ΦΕΚ  Α/121/09.07.2019)  «  Διορισμός  Αντιπροέδρου  της  Κυβέρνησης,  Υπουργών,
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
3. Την απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με αρ.51875/07.05.2021
(ΦΕΚ 1867/Β/07.05.2021) «Ανάθεση Αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Ιωάννη
Τσακίρη».
4. Τη με αριθ. πρωτ. ΥΠΕΝ/ΔΠΔΑ/91814/1999/29.10.2021 πρόταση του Υπ. Περιβάλλοντος και Ενέργειας, η
οποία υποβλήθηκε ηλεκτρονικά (πρότ. ηλεκτρονικής υποβολής 4272).

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

Ταχ. Δ/νση : Πλ. Συντάγματος ΤK : 101 80
Πληροφορίες : Π. ΣΤΕΙΡΟΥ
Τηλέφωνο : 210-3332961
E-mail : stirou@mnec.gr

Αριθμός Απόφασης: 2150

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Εγκρίνουμε την ένταξη στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2021, στη ΣΑΕ 075 των έργων  με τα
αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.
2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΕ- 075, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα
απόφαση.
3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να
εκτελεί πληρωμές  μέχρι του ύψους των πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση για τα παρακάτω
έργα.

ΑΔΑ: ΩΔΓΥ46ΜΤΛΡ-Ε6Ι



ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2021

Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές Προηγ.
Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

1 2021ΣΕ07500002
Αισθητική αναβάθμιση εισόδου
Ελάτης και ανάδειξη θέσεων θέας
Ελάτης-Δήμου Πύλης

325.000,00 0,00 325.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2021ΣΕ07500003
Ανάπλαση πλατείας Δημαρχείου
Δήμου Πύλης 1.163.664,40 0,00 1.163.664,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2021ΣΕ07500004
Κατασκευή ποδηλατοδρόμου
Πύλης και έργων οριζόντιας και
κατακόρυφης σήμανσης

720.000,00 0,00 720.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΣΥΝΟΛΟ 2.208.664,40 0,00 2.208.664,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΚΙΡΗΣ

ΑΔΑ: ΩΔΓΥ46ΜΤΛΡ-Ε6Ι



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1. Υπουργείο Οικονομικών - Γενικό Λογιστήριο του Κράτους
- Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου - Αποστολή με ηλεκτρoνικό αρχείο

2. Υπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας
Γενική Δ/νση Οικονομικών, Διοικητικών Υπηρεσιών & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
Δ/νση Προϋπολογισμού & Δημοσιονομικών Αναφορών
Τμήμα Προϋπ/σμού Δημοσίων Επενδύσεων - αποστολή με ηλεκτρ. αλληλογραφία
(i.triantafillou@prv.ypeka.gr, s.petamidis@prv.ypeka.gr, nikoug@prv.ypeka.gr)

Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων - Τμήμα Β

ΑΔΑ: ΩΔΓΥ46ΜΤΛΡ-Ε6Ι


		2021-11-08T12:53:22+0200
	Athens




